
月日 当番チーム 会　場

４ 静岡シティクラブ古希 三保貝島球場A ① 9:00 静岡大井川クラブ JAPAN　FUJI

月 中山　雄二　090-7311-0436 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 清水ゴールドハーバー

２ 山田　久人　090-6351-4197 ③ 13:00 静岡クラブ 浜松倶楽部

日 古希沼駿クラブ 沼津市営球場 ① 10:00 オール志太クラブ 古希沼駿クラブ

（水） 上出　育史　090-8150-6339 ② 12:00 静岡スピリッツＢＢＣ 古希富士宮ファイターズ

4 静岡クラブ 三島長伏球場Ｂ ① 9:00 静岡クラブ 古希沼駿クラブ

月 鈴木　　忠　 090-8077-0661 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 オール志太クラブ

９ 原賀　昌司　090-7020-9109 ③ 13:00 JAPAN　FUJI 古希富士宮ファイターズ

日 浜松倶楽部 浜松いわた信用金庫球場 ① 10:00 静岡大井川クラブ 浜松倶楽部

（水） 藤田　睦夫　090-6587-7201 ② 12:00 古希マウント富士 清水ゴールドハーバー

４ 古希富士宮ファイターズ 芝川スポーツ広場 ① 9:00 古希マウント富士 静岡シティクラブ古希

月 一ノ瀬　一義　090-1095-9768 ② 11:00 古希富士宮ファイターズ 浜松倶楽部

16 中村　利和　080-4305-2935 ③ 13:00 静岡スピリッツＢＢＣ 静岡クラブ

日 オール志太クラブ 藤枝市民グランド ① 10:00 オール志太クラブ 清水ゴールドハーバー

（水） 臼井　昌美　090-2187-2911 ② 12:00 古希沼駿クラブ 静岡大井川クラブ

4 古希マウント富士 富士東球場 ① 9:00 古希マウント富士 静岡クラブ

月 山田　武博　090-3853-2370 ② 11:00 古希富士宮ファイターズ 古希沼駿クラブ

23 大井　 勲　　080-3631-7325 ③ 13:00 静岡スピリッツＢＢＣ オール志太クラブ

日 清水ゴールドハーバー 三保貝島球場Ａ ① 10:00 清水ゴールドハーバー JAPAN　FUJI

（水） 中谷　克彦　090-2578-6511 ② 12:00 静岡シティクラブ古希 静岡大井川クラブ

４ 静岡スピリッツＢＢＣ 草薙軟式球場 ① 9:00 静岡スピリッツＢＢＣ 清水ゴールドハーバー

月 中西　英之　090-3257-6350 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 古希富士宮ファイターズ

30 市川　文夫　080-4309-1827 ③ 13:00 浜松倶楽部 古希沼駿クラブ

日 JAPAN　FUJI 富士東球場 ① 10:00 JAPAN　FUJI オール志太クラブ

（水） 大和田　隆　090-8867-4208 ② 12:00 静岡大井川クラブ 古希マウント富士

5 浜松倶楽部 浜松いわた信用金庫球場 ① 9:00 古希マウント富士 浜松倶楽部

月 藤田　睦夫　090-6587-7201 ② 11:00 静岡大井川クラブ 古希富士宮ファイターズ

7 伊藤　升久　090-5112-9440 ③ 13:00 JAPAN　FUJI 静岡スピリッツＢＢＣ

日 静岡クラブ 三島長伏球場Ｂ ① 10:00 静岡クラブ オール志太クラブ

（水） 鈴木　　忠　 090-8077-0661 ② 12:00 静岡シティクラブ古希 古希沼駿クラブ

5 JAPAN　FUJI 富士東球場 ① 9:00 JAPAN　FUJI 古希沼駿クラブ

月 大和田　隆　090-8867-4208 ② 11:00 古希マウント富士 古希富士宮ファイターズ

28 高津　保夫　090-9184-9147 ③ 13:00 清水ゴールドハーバー 静岡クラブ

日 静岡スピリッツＢＢＣ 三保貝島球場A ① 10:00 静岡スピリッツＢＢＣ 浜松倶楽部

（水） 中西　英之　090-3257-6350 ② 12:00 オール志太クラブ 静岡大井川クラブ

6 静岡大井川クラブ 島田第2球場 ① 9:00 清水ゴールドハーバー 浜松倶楽部

月 小林　　 協　090-1624-8061 ② 11:00 静岡大井川クラブ 静岡クラブ

4 長島　峰人　090-2573-4585 ③ 13:00 オール志太クラブ 古希富士宮ファイターズ

日 静岡シティクラブ古希 三保貝島球場A ① 10:00 静岡シティクラブ古希 静岡スピリッツＢＢＣ

（水） 中山　雄二　090-7311-0436 ② 12:00 古希マウント富士 JAPAN　FUJI

令和７年度(2025年)　第1８回　全日本古希軟式野球静岡県大会日程表

開始予定時間 1塁側　　　対戦 相手　　　3塁側

休み　古希マウント富士

休み　静岡スピリッツＢＢＣ

休み　JAPAN　FUJI

休み　浜松倶楽部

休み　静岡クラブ

休み　清水ゴールドハーバー

休み　静岡シティクラブ古希

休み　古希沼駿クラブ
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月日 当番チーム 会　場

6 静岡大井川クラブ 島田球場 ① 9:00 静岡大井川クラブ 清水ゴールドハーバー

月 小林　　 協　090-1624-8061 ② 11:00 静岡クラブ 静岡シティクラブ古希

11 長島　峰人　090-2573-4585 ③ 13:00 喜寿WEST 喜寿EAST

日 オール志太クラブ 島田第2球場 ① 9:00 オール志太クラブ 古希マウント富士

（水） 臼井　昌美　090-2187-2911 ② 11:00 古希沼駿クラブ 静岡スピリッツＢＢＣ

竹島　敏春　090-7916-8968 ③ 13:00 JAPAN　FUJI 浜松倶楽部

6 清水ゴールドハーバー 三保貝島球場Ａ ① 9:00 清水ゴールドハーバー 古希富士宮ファイターズ

月 中谷　克彦　090-2578-6511 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 浜松倶楽部

18 鍋田　昭一　090-9189-7233 ③ 13:00 静岡スピリッツＢＢＣ 静岡大井川クラブ

日 古希マウント富士 富士東球場 ① 10:00 古希マウント富士 古希沼駿クラブ

（水） 山田　武博　090-3853-2370 ② 12:00 JAPN　FUJI 静岡クラブ

6 古希沼駿クラブ 沼津市営球場 ① 9:00 清水ゴールドハーバー 古希沼駿クラブ

月 上出　育史　090-8150-6339 ② 11:00 JAPN　FUJI 静岡シティクラブ古希

25 新居　啓司　090-8471-7700 ③ 13:00 古希マウント富士 静岡スピリッツＢＢＣ

日 古希富士宮ファイターズ 芝川スポーツ広場 ① 10:00 古希富士宮ファイターズ 静岡クラブ

（水） 一ノ瀬　一義　090-1095-9768 ② 12:00 浜松倶楽部 オール志太クラブ

7 清水ゴールドハーバー 三保貝島球場Ａ ① 9:00 清水ゴールドハーバー 静岡シティクラブ古希

月 中谷　克彦　090-2578-6511 ② 11:00 静岡クラブ 浜松倶楽部

2 鍋田　昭一　090-9189-7233 ③ 13:00 古希沼駿クラブ オール志太クラブ

日 古希富士宮ファイターズ 芝川スポーツ広場 ① 10:00 古希富士宮ファイターズ 静岡スピリッツＢＢＣ

（水） 一ノ瀬　一義　090-1095-9768 ② 12:00 JAPN　FUJI 静岡大井川クラブ

7 古希マウント富士 富士川河川敷宮下Ｇ ① 9:00 古希マウント富士 清水ゴールドハーバー

月 山田　武博　090-3853-2370 ② 11:00 古希沼駿クラブ 静岡クラブ

9 大井　 勲　　080-3631-7325 ③ 13:00 オール志太クラブ 静岡シティクラブ古希

日 JAPAN　FUJI 富士東球場 ① 10:00 JAPN　FUJI 古希富士宮ファイターズ

（水） 大和田　隆　090-8867-4208 ② 12:00 静岡大井川クラブ 浜松倶楽部

7 静岡スピリッツＢＢＣ 三保貝島球場A ① 9:00 静岡スピリッツＢＢＣ 静岡クラブ

月 中西　英之　090-3257-6350 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 古希マウント富士

16 市川　文夫　080-4309-1827 ③ 13:00 静岡大井川クラブ 古希沼駿クラブ

日 浜松倶楽部 浜松いわた信用金庫球場 ① 10:00 古希富士宮ファイターズ 浜松倶楽部

（水） 藤田　睦夫　090-6587-7201 ② 12:00 オール志太クラブ 清水ゴールドハーバー

7 JAPAN　FUJI　 富士東球場 ① 9:00 JAPN　FUJI 清水ゴールドハーバー

月 大和田　隆　090-8867-4208 ② 11:00 古希沼駿クラブ 古希富士宮ファイターズ

23 高津　保夫　090-9184-9147 ③ 13:00 古希マウント富士 静岡クラブ

日 静岡シティクラブ古希 三保貝島球場A ① 10:00 静岡シティクラブ古希 静岡大井川クラブ

（水） 中山　雄二　090-7311-0436 ② 12:00 静岡スピリッツＢＢＣ オール志太クラブ

7 オール志太クラブ 藤枝市民グランド ① 9:00 オール志太クラブ JAPAN　FUJI

月 臼井　昌美　090-2187-2911 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 古希富士宮ファイターズ

30 竹島　敏春　090-7916-8968 ③ 13:00 浜松倶楽部 古希沼駿クラブ

日 古希マウント富士 富士東球場 ① 10:00 古希マウント富士 静岡大井川クラブ

（水） 山田　武博　090-3853-2370 ② 12:00 清水ゴールドハーバー 静岡スピリッツＢＢＣ

令和７年度(2025年)　第1８回　全日本古希軟式野球静岡県大会日程表

開始予定時間 1塁側　　　対戦 相手　　　3塁側

休み　古希富士宮ファイターズ

休み　オール志太クラブ

休み　静岡大井川クラブ

休み　古希マウント富士

休み　静岡スピリッツＢＢＣ

休み　JAPAN　FUJI

休み　浜松倶楽部

休み　静岡クラブ
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月日 当番チーム 会　場

9 古希富士宮ファイターズ 芝川スポーツ広場 ① 9:00 古希富士宮ファイターズ 静岡大井川クラブ

月 一ノ瀬　一義　090-1095-9768 ② 11:00 古希マウント富士 浜松倶楽部

3 中村　利和　080-4305-2935 ③ 13:00 古希沼駿クラブ 静岡シティクラブ古希

日 静岡クラブ 三島長伏球場Ｂ ① 10:00 静岡クラブ オール志太クラブ

（水） 鈴木　 忠　 090-8077-0661 ② 12:00 JAPAN　FUJI 静岡スピリッツＢＢＣ

9 古希沼駿クラブ 沼津市営球場 ① 9:00 JAPAN　FUJI 古希沼駿クラブ

月 上出　育史　090-8150-6339 ② 11:00 清水ゴールドハーバー 静岡クラブ

10 新居　啓司　090-8471-7700 ③ 13:00 古希マウント富士 古希富士宮ファイターズ

日 静岡スピリッツＢＢＣ 三保貝島球場A ① 10:00 静岡スピリッツＢＢＣ 浜松倶楽部

（水） 中西　英之　090-3257-6350 ② 12:00 静岡大井川クラブ オール志太クラブ

１０ 静岡クラブ 三島長伏球場Ｂ ① 9:00 静岡クラブ JAPAN　FUJI

月 鈴木　　忠　 090-8077-0661 ② 11:00 古希富士宮ファイターズ 清水ゴールドハーバー

１ 原賀　昌司　090-7020-9109 ③ 13:00 静岡大井川クラブ 静岡スピリッツＢＢＣ

日 古希沼駿クラブ 沼津市営球場 ① 10:00 古希マウント富士 古希沼駿クラブ

（水） 上出育史　090-8150-6339 ② 12:00 静岡シティクラブ古希 浜松倶楽部

１０ 浜松倶楽部 浜松いわた信用金庫球場 ① 9:00 静岡スピリッツＢＢＣ 静岡シティクラブ古希

月 藤田　睦夫　090-6587-7201 ② 11:00 清水ゴールドハーバー 浜松倶楽部

８ 伊藤　升久　090-5112-9440 ③ 13:00 オール志太クラブ 古希富士宮ファイターズ

日 静岡大井川クラブ 島田第2球場 ① 10:00 静岡大井川クラブ 静岡クラブ

（水） 小林　 協　 090-1624-8061 ② 12:00 古希マウント富士 JAPAN　FUJI

11 静岡シティクラブ古希 三保貝島球場Ａ ① 9:00 古希マウント富士 オール志太クラブ

月 中山　雄二　090-7311-0436 ② 11:00 静岡シティクラブ古希 静岡クラブ

５ 山田　久人　090-6351-4197 ③ 13:00 JAPAN　FUJI 浜松倶楽部

日 清水ゴールドハーバー 三保貝島球場Ｂ ① 10:00 清水ゴールドハーバー 静岡大井川クラブ

（水） 中谷　克彦　090-2578-6511 ② 12:00 古希沼駿クラブ 静岡スピリッツＢＢＣ

11 静岡大井川クラブ 島田球場 ① 8:30 古希マウント富士 静岡スピリッツＢＢＣ

月 小林　　協　 090-1624-8061 予備日11月19日 ② 10:30 静岡シティクラブ古希 JAPAN　FUJI

12 長島　峰人　090-2573-4585 同会場 ③ 13:00 喜寿WEST 喜寿EAST

日 オール志太クラブ 島田第2球場 ① 8:30 オール志太クラブ 浜松倶楽部

（水） 臼井　昌美　090-2187-2911 予備日11月19日 ② 10:30 古希富士宮ファイターズ 静岡クラブ

竹島　敏春　090-7916-8968 同会場 ③ 12:30 清水ゴールドハーバー 古希沼駿クラブ

令和７年度(2025年)　第1８回　全日本古希軟式野球静岡県大会日程表

開始予定時間 1塁側　　　対戦 相手　　　3塁側

休み　清水ゴールドハーバー

休み　静岡シティクラブ古希

休み　オール志太クラブ　

第33回全日本古希軟式野球大会   9月19日（金）～　9月24日（水）　茨城県

※11月12日（水）終了後15時ごろより閉会式を行います。（当日雨天の場合は11月19日に順延)
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休み　古希沼駿クラブ　

休み　古希富士宮ファイターズ

休み　静岡大井川クラブ

第9回中部日本古希軟式野球大会  5月14日（水）～   5月16日（金）　富山県

第17回西日本古希軟式野球大会   5月12日（月）～　5月16日（金）　兵庫県
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